
,  „ -notícias ,NA FRONTEIRA DIA 24.0EABRIU3E202Í

Jornal Oficial do munlcípio-de Bom Jesus - PB - Fundado no dia 05

'  - Publicado no Diário-do Estado n's 7.209 del4/lí/S5

Direção: SECOM ANO XL - BOM JESUS - PB

Licitações e Contratos

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos ns DV00002/2024. OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos para o Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus-PB, organização e

conferência de documentos necessários e acompanhamento de pacientes deste município para procedimentos cirúrgicos de Alta e Média Complexidade na Capital
do Estado e em outras localidades. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Saúde. RATIFICAÇÃO: Gestor, em
15/04/2024.

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nü DV00002/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa

de Licitação n® DV00002/2024, que objetiva: Contratação de Serviços Técnicos para o Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus-PB, organização e conferência de

documentos necessários e acompanhamento de pacientes deste município para procedimentos cirúrgicos de Alta e Média Complexidade na Capital do Estado e em

outras localidades; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: AD DUARTT CONSULTORIA  E APOIO A GESTÃO DE SAUDE LTDA - R$
36.000,00.

Bom Jesus - PB, 15 de Abril de 2024
WAGNER PESSOA LIMA - Gestor

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos para o Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus-PB, organização e conferência de documentos necessários e

acompanhamento de pacientes deste município para procedimentos cirúrgicos de Alta e Média Complexidade na Capital do Estado e em outras localidades.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n® DV00002/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos MAC 339039000 OUTROS SERVIÇOS PESSOA

JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 22/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CT N® 00015/2024 - 22.04.24 - AD DUARTT CONSULTORIA
E APOIO A GESTÃO DE SAUDE LTDA - R$ 36.000,00.

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br Bom Jesus-PB, em 24 abril de 2024
2

Impresso por convidado em 28/04/2025 07:44. Validação: 110C.BDA6.D18B.87ED.12E1.6894.8FF8.8809. 
Comprovante de publicidade. Doc. 60687/24. Data: 12/06/2024 11:33. Responsável: Francisca H. da Silva.

23

23


